
Centrum v květnu: zábavné konverzační 
kurzy češtiny a meditační workshop

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na květen. 
Otevřeme pro vás nové konverzační kurzy 
češtiny. Na speciálním workshopu se naučí-
me, jak správně meditovat a odpočinout si 
od shonu všedních dní. Připravujeme také 
odbornou přednášku pro příchozí z Ukrajiny 
o novele zákona Lex Ukrajina V.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v květnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Nové konverzační 
kurzy češtiny
První týden v květnu se můžete registrovat na konverzační kurzy 
češtiny, které budou zaměřené na zábavné aktivity. Kurzy jsou 
určené pro úroveň A1-B2 a jsou ideální pro ty, kteří chtějí zdokonalit 
svou češtinu a zároveň se bavit. Během kurzů budeme sledovat filmy 
v češtině, malovat a tvořit, poslouchat hudbu, navštěvovat zajímavá 
místa v Brně a mnoho dalšího.

Meditační 
a relaxační kurz
Zveme vás na meditační a relaxační kurz, který se koná 24. 5. Kurz 
Vám umožní se na chvíli odpojit od každodenního shonu a stresu, 
nalézt vnitřní klid a harmonii a zregenerovat tělo i mysl. Během kurzu 
se budeme věnovat různým meditačním technikám a cvičením pro 
uvolnění napětí v těle. Kurz je vhodný pro všechny, kteří chtějí najít 
cestu k vnitřnímu klidu a uvolnění a zlepšit své fyzické i duševní zdraví.

Číst více Číst více

Nejnovější informace 
pro Ukrajince
Můžete se těšit také na naši přednášku, která se bude zabývat 
novelou zákona Lex Ukrajina V. Přednáška proběhne 15. 5. a bude 
tlumočena do ukrajinštiny. Přednášku povede odborník na dané 
téma, který vám poskytne všechny potřebné informace a odpoví na 
vaše dotazy.

Číst více

Návštěva britského 
velvyslance
V dubnu jsme měli to potěšení přivítat britského velvyslance 
Matthew Fielda v našem Centru. Pan velvyslanec nás oslovil svou 
srdečností a s radostí jsme mu představili naše aktivity a projekty. 
Jsme rádi, že jsme měli možnost diskutovat o našich vzájemných 
vztazích s tak zajímavou osobností. Děkujeme panu velvyslanci za 
jeho návštěvu a těšíme se na další setkání.

Číst více

http://www.cizincijmk.cz/
http://www.cizincijmk.cz/
http://www.cizincijmk.cz/
https://www.cizincijmk.cz/cs/?fotogalerie=navsteva-britskeho-velvyslance-10-4-2023
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/


Centrum pro cizince 
v květnu 2023 pořádá:

1. 5.–7. 5.
Registrace do konverzačních kurzů 
češtiny občané mimo EU

1. 5.–7. 5.
Registrace do kurzu češtiny pro 
teenagery občané mimo EU

9. 5. Den Evropy podílíme se na programu

13. 5. Adaptačně-integrační kurz anglicky, mongolsky

15. 5. Přednáška: Lex Ukrajina V občané mimo EU

18. 5. Konference Skill centra

19. 5. Adaptačně-integrační kurz ukrajinsky

20. 5. Brněnská muzejní noc podílíme se na programu

21.–28. 5. Registrace do konverzačních 
kurzů češtiny občané EU

22. 5.
Zahájení konverzačních kurzů 
češtiny občané mimo EU

22. 5.
Zahájení kurzu češtiny pro 
teenagery občané mimo EU

24. 5. Meditační a relaxační kurz všechny národnosti

26. 5. Adaptačně-integrační kurz anglicky

27.–28. 5. BVV 95: výročí brněnského 
výstaviště

podílíme se na programu




